
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

DNF 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 
DNF 

Num. 
45 

219 
44 
20 
23 

331 
130 
98 

111 
30 
8 

133 
4 

13 
90 
72 

701 
291 
153 
213 
115 

21 
51 

Nome 
Giaffreda Elia 
Meraglia Giulio 
Di Bari Daniele 
Guarini Giulio 
Strefezza Mirko 
Sallicati Corrado 
Dicarolo Vito 
Pagnotta Emilio 
Migneco Matteo 
Gravante Stefano 
Riolo Carmelo Francesco 
Andriani Pierluigi 
Pietrafesa Vito Antonio 
Pittaro Valerio 
Sanseviero Francesco 
Cirigliano  Giuseppe 
Coviello Rocco 
Gallitelli Roberto 
Miglionico Stefano 
Mansi Savino Luca 
Margiotta Marco 

Giarrizzo Vincenzo Matteo 
Armillotta Carlo 

Motoclub/Team 
S.A.C.E. 
Diana MX Team 
Cerbone 
Cerbone 
Sayan 
Cerbone 
San Martino - Martina F
Il Nibbio Avigliano 
MONTALBANO J. 
Salentino Otranto 
Brilli Peri 
Salentino Otranto 
Velocita' Fango e Gloria
Velocita' Fango e Gloria
CP Cross 41 Racing 
Val D'Agri 
I Rimappati 
LM Racing 
Roger de Coster 
Castel Del Monte 
M.G. Racing 

Pegaso Siracusa 
Pardi A.M. Teatina 

Classe 
AGONISTI MX2 

Agonisti 125cc 

AGONISTI MX2 

Agonisti 125cc 

AGONISTI MX2 

Agonisti Veteran 

Agonisti 125cc 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX2 

Agonisti 125cc 

Agonisti 125cc 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

Agonisti Veteran 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX2 

Agonisti Veteran 

Agonisti 125cc 

AGONISTI MX1 

Agonisti 125cc 

AGONISTI MX2 

Marca 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KAWASAKI
Honda 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 

Yamaha 
Honda 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
7 

2 
1 

Tempo Totale 
19:53.283 
20:12.018 
20:45.567 
20:47.196 
20:49.688 
20:53.694 
20:58.739 
21:09.320 
21:12.361 
21:14.801 
21:16.740 
21:23.628 
21:27.083 
21:43.257 
21:46.990 
21:55.983 
22:01.559 
20:05.027 
20:06.622 
20:40.117 
15:05.735 

9:12.930 
2:29.637 

Tempo Migliore 
1:55.004 
1:56.056 
1:56.866 
1:59.609 
1:57.975 
2:01.342 
2:01.071 
2:02.271 
2:02.957 
2:02.297 
2:03.170 
2:04.521 
2:03.760 
2:05.919 
2:06.492 
2:05.991 
2:03.547 
2:06.626 
2:10.240 
2:09.036 
1:56.777 

1:58.597 
2:06.630 

Punti 
25 
25 
22 
22 
20 
25 
20 
18 
16 
18 
16 
15 
25 
22 
20 
22 
18 
14 
20 
15 
16 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

18.735 

Velocità  Media 

52,796 

Miglior tempo sul giro

1:55.004 

Velocità Migliore 

54,781 

Giro Migliore di 

45 - Giaffreda Elia 

Stampato: 08/12/2016 15:15:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Trofeo Inverno Bas + C. Reg. FMI  
Agonisti MX1 + MX2 + 125 + Vet 

Seconda Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:50:59 

Don Paolo - Montalbano Jonico 1,750 Km. 

08/12/2016 14:30 

2^ Trofeo Inverno FMI Basilicata - Camp. Regionale

MC MONTALBANO JONICO


